操作
切换风机档位：低/中/高/AUTO
通风模式下，没有AUTO档，默认为
“低风”
短按，步进为1增加设定值
长按，快速增加设定值
短按，步进为1减小设定值
长按，快速减小设定值

3.2 四种风速状态设定，低、中、高及自动风。
3.3 显示分辨率：1℃。
3.4 具备主机联动功能(参阅型号说明）。
3.5 具备红外遥控功能，应选配遥控器（参阅型号说明）。
四、液晶显示及按键说明
公司徽标
升温键
风速键
降温键
模式键
风机状态
实际温度值
工作模式
风机标识
设置符号
红外遥控
接收口
okonoff
六、安装说明
1 务必在断电后进行安装操作,否则容易损坏系统元件。
2 选择正确安装位置,(离地面高度约1.6米)勿将产品安
  装于阳光直射或潮湿位置。
3 海拔高度：不超过2000m。
4 如安装于卫生间内,请使用专用防水面罩。
5 按照接线图示意图，将电源板、火线、零线、电动阀
  和风机盘管全部正确连接。
6 将电源板和液晶主板打开，用螺钉将电源板的外壳固
  定于预埋暗盒盒内。特别注意外壳方向（接线示意图
  中，电源板外壳的箭头朝上）。
7 将液晶面板卡入打开的电源板。
8 安装完毕，通电测试。
五、安装示意图
5.1 后盖安装示意图 5.2 外型尺寸
七、按键功能与操作
7.1 常规模式
7.2 专家模式键说明
用户不可随意进行此操作，否则将影响产品的正常使用!!!
九、产品出厂设定
     9.1 设定温度：25℃。
     9.2 风机速度：低风。
     9.3 工作模式：通风模式。
     9.4 首次上电：关机状态。
   校正温度
(显示设置符号)
清除温度校正值
(显示设置符号)
同时按下
  和   键
功能按键组合 操作
短按“   ”键，室内温度增加1℃
短按“   ”键，室内温度减小1℃
清除后，可短按“  ”“  ”键
重新校正
同时按下
   和  键/
以上功能除键盘锁外，仅在插卡并键盘锁不锁的状态下可
设定。
用户不可随意进行此操作，否则将影响产品的正常使用!!!
7.3 S802H2特殊专家模式键说明
八、插卡功能说明（仅限S802H2）
    当系统检测到拔卡（无人）时，LCD中无人标志